
(pescadería, frutería y carnicería del 14 al 20 de septiembre de 2023)
Oferta válida del 14 al 27 de septiembre de 2023 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja

DIXAN
Detergente gel 
azul o adiós al 
separar, 40 lavados 
o triocaps adiós al 
separar, 24 lavados.

1 ud: 6,49€
(0,16-0,27€/lavado)

4,99€

(0,12-0,21€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 
100 gr.

1 ud: 4,30€
(43€/kilo)

3,99€
(39,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,62€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

(pescadería, frutería y carnicería del 14 al 20 de septiembre de 2023)

Con tu TARJETA CLUB LUPA
COMPRARAS A PARES!

!



LA CIGALA
Arroz, 1 kg.

1 ud: 1,95€

1,70€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

HELIOS
Tomate frito, 
570 gr.

1 ud: 1,90€
(3,33€/kilo)

1,50€
(2,63€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GALLINA BLANCA
Caldo casero 100% 
natural de pollo, 
pescado, verduras, 
carne, cocido o pollo 
bajo en sal, 1 lt.

1 ud: 2,20€

1,65€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,10€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CÁRCAR
Yemas de 
espárragos blancos 
extra, 6/9 ud. 
185 gr., 125 gr. p.e.

1 ud: 2,99€
(23,92€/kilo)

2,69€
(21,52€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LITORAL
Fabada Asturiana 
-30% sal y grasa, 
1 ración, 435 gr.

1 ud: 2,69€
(6,18€/kilo)

2,15€
(4,94€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,08€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CUCA
Atún claro en aceite de oliva, 
RO-70, pack 3 ud. x 48 gr. p.e.

1 pack: 4,99€
(34,65€/kilo)

3,99€
(27,71€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ISABEL
Mejillones en escabeche, 
RO-85, pack 3 ud. x 43 gr. 
p.e.

1 pack: 2,99€
(23,18€/kilo)

2,39€
(18,53€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,20€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LIGERESA
Salsa fina bocabajo, 
430 ml.

1 ud: 2,65€
(6,16€/litro)

1,95€
(4,53€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MASIASOL de
LA MASÍA
Aceite de girasol, 
1 lt.

1 ud: 1,85€

1,49€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,72€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BIMBO
Pan sin corteza, 
450 gr.

2,35€
(5,22€/kilo)

BIMBO
Pan maxi-burger, 
pack 4 ud., 300 gr.

2,05€
(6,83€/kilo)

BIMBO
Bagels de 
semillas o clásico, 
pack 4 ud. + 
1 gratis, 300 gr.

2,49€
(8,30€/kilo)

DONUTS
Bombón, pack 4 ud.  

2,55€
(0,64€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 4 ud.  

2,45€
(0,61€/ud)



RISI
Gusanitos, 105 gr.

1 ud: 1,55€
(14,76€/kilo)

1,29€
(12,29€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,52€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DORITOS
Aperitivos tex-mex, 
140 gr.

1 ud: 1,95€
(13,93€/kilo)

1,45€
(10,36€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RUFFLES
Patatas sabor a 
jamón, 150 gr.

1 ud: 1,99€
(13,27€/kilo)

1,49€
(9,93€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 
100 gr.

1 ud: 4,30€
(43€/kilo)

3,99€
(39,90€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,62€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VALOR
Chocolate puro 
almendras, 250 gr.

1 ud: 3,30€
(13,20€/kilo)

2,90€
(11,60€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GULLÓN ZERO
Galletas María sin 
azúcares, 400 gr.

1 ud: 2,65€
(6,63€/kilo)

2,19€
(5,48€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,92€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CHOCAPIC de 
NESTLÉ
Cereales, 375 gr.

1 ud: 3,09€
(8,24€/kilo)

2,39€
(6,37€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

WHISKAS
Alimento para gatos 
Selección carne, 
aves o pescado, 
pack 4 ud. x 85 gr.

1,99€
(5,85€/kilo)

WHISKAS
Alimento para gatos Pure 
Delight pescado o junior 
carne, pack 4 ud. x 85 gr.

2,19€
(6,44€/kilo)

COLA CAO
Cacao original, 
760 gr.

1 ud: 4,99€
(6,57€/kilo)

4,49€
(5,91€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COLA CAO
Cacao original, 
760 gr.

1 ud: 4,99€
(6,57€/kilo)

1

PEDIGREE 
DENTASTIX
Alimento para 
perros snack, 
180 gr.

2,69€
(14,94€/kilo)

PEDIGREE 
DENTASTIX
Alimento para 
perros snack 
junior, 110 gr.

1,79€
(16,27€/kilo)

PEDIGREE 
DENTASTIX
Alimento  para 
perros snack 
razas grandes, 
270 gr.

3,29€
(12,19€/kilo)

ALTEZA
Manzanilla con 
anís, 20 uds.

1 ud: 1,06€
(0,05€/ud)

0,89€
(0,04€/ud)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,34€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



LULU EL OSITO
Bizcocho relleno de chocolate
150 gr (10,60€/kilo)

1,59€
PRÍNCIPE
Galletas Estrellas de 
chocolate blanco
225 gr (8,67€/kilo)

1,95€

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

0,94€
0,62€

NESTLÉ
Pouch multifrutas
110 gr / 1 ud: 1,25€ (11,36€/kilo)

(8,55€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

1€
0,40€

SOLO de HERO
Bolsita fruta 100% eco 
manzana-fresa-plátano-
arándanos
100 gr / 1 ud: 1,20€ (12€/kilo)

(10€/kilo)

11,59€,59€1,59€11,59€1,59€

EC
O

LÓGICO

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

13,47€
8,97€

NIDINA 2 de
NESTLÉ
Leche premium
800 gr / 1 ud: 17,95€ (22,44€/kilo)

(16,84€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

1,87€
1,24€

SOLO de HERO
Tarrito 100% eco verduras de 
la huerta con pollo y arroz o 
manzana- melocotón- plátano
190 gr / 1 ud: 2,49€ (13,11€/kilo)

(9,84€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

1,05€
0,69€

NESTLÉ
Tarrito jardinera de 
ternera o espaguetis con 
pollo
190 gr. / 1 ud: 1,39€ 
(7,32€/kilo)

(5,53€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

2,85€
2€

NESTLÉ
Papilla con bífidus 8 cereales u 
8 cereales con miel
475 gr / 1 ud: 3,85€ (8,11€/kilo)

(6€/kilo)

Papilla con bífidus 8 cereales u 
8 cereales con miel
475 gr / 1 ud: 3,85€ (8,11€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

0,90€
0,59€

HERO
Mi fruta naranja-plátano-
galleta o plátano-fresa-
manzana o Mi merienda 
yogurín con plátano y fresa
100 gr / 1 ud: 1,19€ (11,90€/kilo)

(9€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 PACKS DESCUENTO

LLEVANDO 2
EL PACK A:

2,22€
1,47€

YOGOLINO de
NESTLÉ
Natural
pack 4 ud. x 100 gr /
1 pack: 2,95€ (7,38€/kilo)

(5,55€/kilo)

DANONINO
de DANONE
Maxi petit fresa 
pack 4 ud. x 100 gr 
(4,48€/kilo)

1,79€
,95€,95€

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

1,87€
1,24€

SOLO de HERO
Snacks 100% eco-bío de 
zanahorias y maíz
40 gr / 1 ud: 2,49€ (62,25€/kilo)

(46,75€/kilo)



CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 PACKS DESCUENTO

LLEVANDO 2
EL PACK A:

1,50€
0,99€

DISFRUTA de
JUVER
Néctar sin azúcares 
añadidos piña
pack 6 ud. x 200 ml /
1 pack: 1,99€ (1,66€/litro)

(1,25€/litro)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 PACKS DESCUENTO

LLEVANDO 2
EL PACK A:

1,47€
0,97€

JUVER
Fruta+leche tropical
pack 6 ud. x 200 ml /
1 pack: 1,95€ (1,63€/litro)

(1,23€/litro)

,47€,47€
,97€,97€,97€,97€,97€,97€,97€

pack 6 ud. x 200 ml /
1 pack: 1,95€ (1,63€/litro)1 pack: 1,95€ (1,63€/litro)
pack 6 ud. x 200 ml /
1 pack: 1,95€ (1,63€/litro)
pack 6 ud. x 200 ml /

JUVER
Zumo Bahamas o Florida
pack 3 ud. x 200 ml (1,15€/litro)

0,69€

DODOT
ACTIVITY
Pañal T-4, 58 ud. o T-5, 52 ud., 
paquete.
1 paquete: 26,99€
(0,47-0,52€/ud)

2 paquetes: 40,49€ (0,35-0,39€/ud)2 paquetes: 40,49€ (0,35-0,39€/ud)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

EL 2º PAQUETE

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

13,50€
-50%

(0,23-0,26€/ud)

DODOT
PANTS
Pañal-braguita T-4, 33 ud., 
T-5, 30 ud. o T-6, 27 ud., 
paquete.
1 paquete: 11,69€
(0,35-0,39-0,43€/ud)

2 paquetes: 17,54€ (0,27-0,29-0,32€/ud)2 paquetes: 17,54€ (0,27-0,29-0,32€/ud)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

EL 2º PAQUETE

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

5,85€
-50%

(0,18-0,20-0,22€/ud)

DODOT
Pañal T-6, paquete, 56 ud.
1 paquete: 21,99€
(0,39€/ud)

2 paquetes: 32,99€ (0,29€/ud)2 paquetes: 32,99€ (0,29€/ud)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

EL 2º PAQUETE

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

11€
-50%

(0,20€/ud)

DODOT
ACTIVITY
Pañal T-6, paquete, 36 ud.
1 paquete: 19,99€
(0,56€/ud)

2 paquetes: 29,99€ (0,42€/ud)2 paquetes: 29,99€ (0,42€/ud)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

EL 2º PAQUETE

LLEVANDO 2
EL 2º PAQUETE A:

10€
-50%

(0,28€/ud)

1,90€
(3,17€/kilo)

ACTIMEL de
DANONE
Yogur fresa, fresa-plátano 
o fresa actikids
pack 6 ud. x 100 gr /
1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)

2x1

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

2,55€
1,60€

JOHNSON’S
Champú baby o 
camomila
500 ml /
1 ud: 3,35€ (0,67€/100 ml)

(0,51€/100 ml)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

2,75€
1,90€

JOHNSON’S
Aceite corporal aloe vera
500 ml /
1 ud: 3,70€ (0,74€/100 ml)

(0,55€/100 ml)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 PACKS DESCUENTO

LLEVANDO 2
EL PACK A:

1,49€
1€

NESTLÉ
Yogur Mix-in Kit Kat dúo azucarado
pack 2 ud. x 115 gr /
1 pack: 1,99€ (8,65€/kilo)

(6,48€/kilo)

CORNY
Barrita de chocolate
pack 6 ud. x 25 gr (13,27€/kilo)

1,99€

CON TU TARJETA CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2
EL PACK A:

CORN
Barrita de chocolate
pack 6 ud. x 25 gr (13,27€/kilo)

11,99€,99€1,99€11,99€1,99€
,90€,90€,90€,90€,90€,90€,90€,90€

(3,17€/kilo)(3,17€/kilo)

ELLLL dededede
NNNNNNNNE

Yogur fresa, fresa-plátano Yogur fresa, fresa-plátano 

pack 6 ud. x 100 gr /pack 6 ud. x 100 gr /
1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)
pack 6 ud. x 100 gr /
1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)
pack 6 ud. x 100 gr /pack 6 ud. x 100 gr /
1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)
pack 6 ud. x 100 gr /

00000,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€,69€

de
Yogur fresa, fresa-plátano Yogur fresa, fresa-plátano 

1 pack: 3,79€ (6,32€/kilo)

CON TU TARJETA 
CLUB LUPA

LLEVANDO 2 UDS. DESCUENTO

LLEVANDO 2 UDS.
LA UD. A:

0,37€
0,24€

FONT VELLA
Agua mineral
33 cl / 1 ud: 0,49€ (1,48€/litro)

(1,12€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:



SOMAT
Lavavajillas todo en 1 
tabs, 26 pastillas.

1 ud: 6€
(0,23€/pastilla)

4,50€

(0,17€/pastilla)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DIXAN
Detergente gel 
azul o adiós al 
separar, 40 lavados 
o triocaps adiós al 
separar, 24 lavados.

1 ud: 6,49€
(0,16-0,27€/lavado)

4,99€

(0,12-0,21€/lavado)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 1,90€
(3,80€/100 ml)

1,45€
(2,90€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,90€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

1 ud: 4,50€

3,50€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SCOTTEX
Papel higiénico, 
16 rollos.

1 ud: 5,40€
(0,34€/rollo)

3,90€
(0,24€/rollo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

CAREFREE
Salva slip flexiform, 
envase 30 ud.

1 envase: 1,98€
(0,07€/ud)

1,50€
(0,05€/ud)

LLEVANDO 2
EL ENVASE A:

DESCUENTO

0,96€

2 envases
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LACTOVIT
Gel, 550 ml.

1 ud: 2,50€
(0,45€/100 ml)

2€

(0,36€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BREF
Wc poder activo 
hygiene, ud.

1 ud: 1,80€

1,50€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GLADE
Ambientador 
eléctrico recambio 
Zen, 20 ml.

1 ud: 4,50€
(225€/litro)

3€
(150€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

3€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BIC
Maquinilla sensitive 
3 hojas, pack 4 ud. 
+ 4 gratis.

1 pack: 3,25€
(0,41€/ud)

2,25€
(0,28€/ud)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

TIMOTEI
Champú almendras 
cabello normal o 
fresco y fuerte, 
400 ml.

1 ud: 2,85€
(0,71€/100 ml)

2,10€
(0,53€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,50€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SENSODYNE
Dentífrico protección 
diaria, 75 ml.

1 ud: 3,85€
(5,13€/100 ml)

2,90€
(3,87€/100 ml)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,90€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



TU HOGAR
siempre limpio

ORION
Pinzas antipolillas 
y antiácaros 
lavanda fresca, 
duplo.

2,19€

ORION
Bolsas antipolillas 
y antiácaros 
lavanda fresca, 
envase.

2,35€

olsas antipolillas 
IBERIA PROTECT
Toallitas, 15 ud.

2,85€
(0,19€/ud)

SANYTOL
Limpiador 
multiusos o baños, 
750 ml.

1 ud: 2,60€
(3,47€/litro)

2€
(2,67€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SANYTOL
Limpiahogar, 
1.200 ml.

1 ud: 2,80€
(2,33€/litro)

2€
(1,67€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,60€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SANYTOL
Desinfectante 
textil, 500 ml.

2,25€
(4,50€/litro)

NORIT
Detergente 
delicado 
máquina o 
a mano, 
1.125 ml.

2,99€
(2,66€/litro)

€
(2,66€/litro)

NORIT
Detergente bebé, 
1.125 ml.

3,65€
(3,24€/litro)

etergente bebé, 

(3,24€/litro)
NORIT
Detergente 
complet, 
35 lavados.

6,89€
(0,20€/lavado)

GIOR
Detergente máquina 
colada mixta, 
24 lavados + 6 gratis.

4,25€
(0,14€/lavado)

BLANCO NUCLEAR
de IBERIA
Detergente, 
6 ud. x 20 gr.

2,30€
(19,17€/kilo)



AGUA DE CUEVAS
Agua, 1,5 lt.

1 ud: 0,59€
(0,39€/litro)

0,45€
(0,30€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,29€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

VALTORRE
Bebida sport+ 0%, 
1,5 lt.

1 ud: 0,84€
(0,56€/litro)

0,63€
(0,42€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,42€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

COCA-COLA
Sin cafeína, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

0,64€
(1,94€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,42€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

€
(1,94€/litro)

SCHWEPPES
Tónica, 1 lt.

1 ud: 1,70€

1,20€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ALTEZA
Refresco limón o 
naranja, 2 lt.

1 ud: 0,95€
(0,48€/litro)

0,72€
(0,36€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,47€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MONSTER
Bebida energética 
ultra gold, 50 cl.

1 ud: 1,70€
(3,40€/litro)

1,28€
(2,56€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,85€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAELOC
Sidra extra 
achampanada, 
75 cl.

1 ud: 2,75€
(3,67€/litro)

1,75€
(2,33€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 7,78€
(10,37€/litro)

3,89€
(5,19€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

7,78€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FAUSTINO RIVERO
Vino tinto Tempranillo, 
blanco Semidulce o 
blanco Verdejo, D.O. 
Tierra de Castilla, 75 cl.

1 ud: 2,89€
(3,85€/litro)

1,99€
(2,65€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
33 cl.

1 ud: 0,69€
(2,09€/litro)

0,53€
(1,61€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,32€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza 
0,0 tostada, 33 cl.

1 ud: 0,75€
(2,27€/litro)

0,60€
(1,82€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,30€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAHOU
Cerveza Rosé, 33 cl.

1 ud: 0,85€
(2,58€/litro)

0,65€
(1,97€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

SAN MIGUEL
Cerveza Radler 
0,0 con zumo 
natural de limón, 
33 cl.

1 ud: 0,69€
(2,09€/litro)

0,49€
(1,48€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BUDWEISER
Cerveza, 33 cl.

1 ud: 0,87€
(2,64€/litro)

0,66€
(2€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,42€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ESTRELLA GALICIA
Cerveza, 
pack 6 ud. x 25 cl.

1 pack: 3,99€
(2,66€/litro)

3,45€
(2,30€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,08€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



PALACIOS
Chorizo extra dulce 
o picante, 250 gr.

3,89€
(15,56€/kilo)

LA HOGUERA
Paleta raza Duroc, 
150 gr.

1 ud: 3,65€
(24,33€/kilo)

3,15€
(21€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BONNATUR de 
ARGAL
Pechuga de pavo 
lonchas, 130 gr.

1 ud: 2,39€
(18,38€/kilo)

2,04€
(15,69€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

BONNATUR de
ARGAL
Jamón cocido extra 
lonchas, 140 gr.

1 ud: 2,19€
(15,64€/kilo)

1,84€
(13,14€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,70€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
cortadas, 230 gr.

1 ud: 5,95€
(25,87€/kilo)

5,45€
(23,70€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

RENY PICOT
Queso Burgos, 
500 gr.

1 ud: 5,70€
(11,40€/kilo)

5,30€
(10,60€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

TRES OSCOS
Queso lonchas, 
250 gr.

1 ud: 3,45€
(13,80€/kilo)

2,95€
(11,80€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA



CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra.

11,90
€/kilo

TELLO ESENCIA
Lacón ahumado.

8,95
€/kilo

CARCHELEJO
Fiambre de bacon 
ahumado.

9,95
€/kilo

TELLO
Jamón cocido 
Matices.

6,99
€/kilo

MOUSSERELLE
Mousse Canard.

17,95
€/kilo

Mousse Canard.



ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet Oliving.

16,95
€/kilo

FRIAL
Pechuga de pavo 
asada.

15,95
€/kilo

FRIAL
Pechuga de pavo 
reducida en sal.

15,95
€/kilo

LEGADO
Mortadela ibérica.

7,95
€/kilo

ELPOZO
Mortadela de pavo 
con aceitunas.

7,95
€/kilo

Mortadela ibérica.ortadela ibérica.



IBISMA
Centro de paleta 
de cebo de campo 
ibérica 50% raza 
ibérica.

39,95
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano 
Reserva 16 meses 
de curación, pieza 
de 6,5 a 7,5 kilos 
aprox.

59€
(9,08€/kilo aprox.)

TIERRAJAMÓN
Centro de jamón 
D.O. Teruel.

26,95
€/kilo

EZEQUIEL
Cecina de vaca 
I.G.P.

27,45
€/kilo LA HOGUERA

Centro de jamón serrano 
Gran Reserva raza Duroc 
25% reducido en sal.

18,95
€/kilo

BEDUNIA
Centro de jamón 
serrano Reserva.

13,95
€/kilo

5959€
(9,08€/kilo aprox.)



LA HOGUERA
Lomo Raza Duroc.

17,90
€/kilo

IBISMA
Lomo de cebo 
ibérico 50% raza 
ibérica.

39,95
€/kilo

CAMPOFRÍO
Chorizo Gran 
Doblón.

13,95
€/kilo

TELLO
Salchichón Oretano.

8,95
€/kilo

TELLO
Chorizo Castellano 
dulce.

12,35
€/kilo

IBISMA
Chorizo o 
salchichón cular 
ibérico de bellota.

18,95
€/kilo

TELLO
Chorizo de 
Pamplona.

9,25
€/kilo

CAMPOFRÍO
Salami Alerce.

12,45
€/kilo



FLOR DE ESGUEVA
Queso viejo 
de oveja.

19,95
€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso curado 
mezcla.

18,75
€/kilo

LOS CAMEROS
Queso mezcla 
semicurado.

15,29
€/kilo

LEONARDI
Queso gorgonzola 
D.O.P. Gran Riserva 
crema.

23,15
€/kilo

crema.

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo D.O.P. 
Zamorano. 24,95

€/kilo

TRES OSCOS
Queso 
semicurado.

9,95
€/kilo

SEÑORÍO DE 
MONTELARREINA
Queso curado de 
oveja Gran Reserva.

18,95
€/kilo



GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Artés.

17,95
€/kilo

MONTAGNON
Queso Comte D.O.P. 
12 meses leche 
cruda de vaca.

23,95
€/kilo

LA ANTIGUA
Queso curado 
de oveja sin 
lactosa.

18,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra 
bajo en grasa y 
reducido en sal.

10,95
€/kilo

CASTELLO
Piña. 18,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado trufado.

26,95
€/kilo

,95

MAXORATA
Queso de cabra 
semicurado al 
pimentón.

19,95
€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
ueso de oveja 

curado trufado.

26,95
€/kilo



ALTEZA
Pechuga de pavo.

7,95
€/kilo

ALTEZA
Fiambre sándwich.

5,50
€/kilo

ALTEZA
Chorizo extra.

9,95
€/kilo

ALTEZA
Queso semicurado.

11,45
€/kilo

ALTEZA
Queso curado.

13,45
€/kilo

9

ALTEZA
Queso de cabra.

14,95
€/kilo14,95
€/kilo

DELEITUM
Queso Manchego 
D.O.P.

19,45
€/kilo

,45



Oferta válida del 14 al 20 de septiembre de 2023

Cinta de lomo 
de cerdo. 6,95

€/kilo

Chuletillas 
de cordero.16,95

€/kilo

Conejo entero.7,49
€/kilo

Hamburguesa 
especialidades.

8,95
€/kilo

Filete 1ªA de 
ternera.

13,89
€/kilo

Jamoncitos o 
contramuslos 
de pollo. 3,99

€/kilo

Calamar-chipirón 
pequeño. 7,99

€/kilo

Lenguadina 
mediana. 8,99

€/kilo
Congrio fresco 
abierto al corte.10,95

€/kilo
Lubina crianza, 
pieza de 300 a 
400 gr. aprox. 2,99€

(9,97€/kilo aprox.)

Langostino 
grande recién 
cocido. 11,90

€/kilo
Almeja marinera, 
malla de 500 gr. 
aprox. 6,99€

(13,98€/kilo aprox.)



Oferta válida del 14 al 20 de septiembre de 2023

Oferta válida del 14 al 27 de septiembre de 2023

Plátano extra, 
origen Canarias.1,49

€/kilo

Ciruela Claudia, 
categoría 1ª. 1,89

€/kilo

Melón, 
categoría 1ª.0,99

€/kilo
Sandía negra 
sin pepitas. 0,89

€/kilo

Nectarina 
premium. 2,29

€/kilo

Pan suprema 
yodada súper, 
290 gr.

0,99€
(3,41€/kilo)

yodada súper, 

,99€
(3,41€/kilo)

Media hogaza 
centeno rebanada, 
400 gr.

1,65€
(4,13€/kilo)

centeno rebanada, 
Bollos suizos 
mantequilla, 
pack 6 ud., 300 gr.

2,89€
(9,63€/kilo)

Tarta carrot cake, 
770 gr.

11,95€
(15,52€/kilo)

4 mini hoops 
bombón o glass, 
120 gr.

1,29€
(10,75€/kilo)

3 napolitanas de 
chocolate, 270 gr. o 
de crema, 285 gr.

1,39€
(5,15-4,88€/kilo)

Por la compra de 1 ud., 

REGALO
de 1 práctica fiambrera

Por la compra de 1 ud., 

REGALO
de 1 práctica fiambrera

ALTEZA
Ensalada gourmet, 
bolsa 175 gr. aprox.0,95€

(5,43€/kilo aprox.)

arta carrot cake, 
(15,52€/kilo)

Pastel de nata y 
mantequilla.

9,50
€/kilo

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 0,48€



LA COCINERA
Croquetas horneables 
de jamón ibérico, 
340 gr.

1 ud: 4,99€
(14,68€/kilo)

3,99€
(11,74€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Canelones de carne, 500 gr.

1 ud: 4,99€
(9,98€/kilo)

3,99€
(7,98€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

LA COCINERA
Empanadillas de atún, 312 gr.

1 ud: 4,90€
(15,71€/kilo)

4,20€
(13,46€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

GOODFELLAS
Pizza pepperoni, 
332 gr.

1 ud: 3,49€
(10,51€/kilo)

3€

(9,04€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,98€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MILKA
Helado cono chocolate y 
vainilla, pack 4 ud., 325 gr.

1 pack: 4,99€
(15,35€/kilo)

3,74€
(11,51€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

2,50€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PASCUAL
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1 ud: 1,29€

1,19€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,20€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PULEVA
Omega-3 u 
Omega-3 con  nueces, 
1 lt.

1 ud: 1,89€

1,39€

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

NESCAFÉ LATTE
Café espresso, 
cappuccino, cookies 
o caramel, 205 ml.

1 ud: 1,49€
(7,27€/litro)

1,09€
(5,32€/litro)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

0,80€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

ENERGY de 
COLA CAO
Batido de cacao, 
pack 4 ud. x 188 ml.

1 pack: 2,65€
(3,52€/litro)

1,99€
(2,65€/litro)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,32€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Varitas de 
merluza, 300 gr.

1 ud: 3,39€
(11,30€/kilo)

2,69€
(8,97€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,40€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

PESCANOVA
Lomos de merluza, 
360 gr.

1 ud: 5,98€
(16,61€/kilo)

5,03€
(13,97€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

1,90€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

FRUDESA
Tronquitos de Alaska, 450 gr.

1 ud: 4,99€
(11,09€/kilo)

3,99€
(8,87€/kilo)

LLEVANDO 2
LA UD. A:

DESCUENTO

2€

2 uds
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o 
sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 2,89€
(6,57€/kilo)

1,99€
(4,52€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1,80€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

pack 4 ud. x 188 ml.

DALKY de 
LA LECHERA
Copa 
chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,49€
(6,23€/kilo)

1,99€
(4,98€/kilo)

LLEVANDO 2
EL PACK A:

DESCUENTO

1€

2 packs
Llevando

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA






